pertvarkymo veikusios biudžetinės įstaigos valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų 

centro patikėjimo teise valdomas ilgalaikis materialusis, trumpalaikis materialusis ir nematerialusis 

turtas, kurio nepriklausomo turto vertintojo nustatyta bendra rinkos vertė 2023 m. liepos 31 d. yra 

2 721 695,63 Eur (du milijonai septyni šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt 

penki eurai šešiasdešimt trys centai), perduodamas viešosios įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų 

instituto Gamtos tyrimų centro dalininkų kapitalui formuoti.  

2025 m. vasario 3 d. įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro